令和５年５月１７日

保護者様

京都市立吉祥院小学校

校 長  森 美知子

土曜参観（6/10）のお知らせ

薄暑の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校教育推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、下記の通り土曜参観を計画いたしました。ぜひ、お越しいただき、お子さんの学

校での様子を見ていただければと思います。たくさんのご参加をお待ちしております。

                    記

１  日  時  令和５年６月１０日（土） ３校時（10:40～11:25）

                       ４校時（11:30～12:15）

２  場  所  各教室・特別教室・体育館・運動場

＊場所および学習内容は、各学級から発行される「週予定」でご確認ください。

＊ 上履き・下靴を入れる袋等のご持参、名札の着用をよろしくお願いします。

＊ 駐輪スペースが限られていますので、徒歩での来校にご協力願います。

＊ 教室に参観されている方が多数おられる場合、譲り合って参観していただくようお願

いいたします。なお、教室扉を可能な限り開放していますので、廊下からもご自由に

参観してください。

＊ 普段通り、集団登校で登校してください。参観は３～４校時のみです。給食なしで

  １２時半頃に下校します。

＊ 土曜日の登校となりますので、１２日（月）は代休日となります。

＊ 教室や廊下での携帯電話のご使用並びに私語は授業の妨げになりますので、

ご遠慮下さい。また、写真撮影、動画撮影もご遠慮願います。